
 

10 AĞUSTOS 2020 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 

YER     : Online Toplantı,  

TARİH : 10.08.2020 

SAAT :  13.00 

KATILIMCILAR :  35  STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Duyurular (Fatoş DAYIOĞLU), 
3- Sivil Toplum İçin Destek Vakfı genel Koordinatörü Liana VARON: Vakfın tanıtımı, hibe programları ve 

STK’lara Covid sürecinin etkileri  
4- Ege Üniversitesi Yardım Derneği Başkanı, Enfeksiyon hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzm. Prof. Dr. 

Ramazan İNCİ : Covid sürecinde son gelişmeler ve korunmanın önemi 
5- STK’ların duyuruları 
6-  Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 13.10’da açtı. Hoş geldiniz dileklerini 
ilettikten sonra, gündemi okudu. 
                                                    

2- Duyurular: Fatoş DAYIOĞLU aşağıdaki duyuruları yaptı: 
a- Z Raporu projemizin töreni bu sene online olarak gerçekleşeceğini iletti. Projeye destek 

veren AKSU ailesi, kurum ve şahısların isimlerini tek tek okuyarak teşekkür etti. 
Pandeminin zor günlerinin içinde gençlerle ve sanatla uğraşmak, sanata olan 
duygularımızı pekiştirmek hepimize iyi gelecek dedi.  

b- 24 Eylül Karşılıksız Hizmet törenimiz bu yıl online olarak yapılacak. Jürimizi tespit ettik, 
proje verecek arkadaşlar 31 Ağustos son teslim tarihidir. Bu tarihe kadar mail ile 
projelerini teslim etmelidir. Covit19 dolayısıyla dikkatli olmamız gerektiğinden tören, 
Zoom üzerinden yapılacak. 

c-  Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği olarak çalışmalarımızı geliştirip, çoğaltmak için 
sizlerin fikirlerinizi de almak maksadıyla geliştirdiğimiz “Anket” i çok az sayıda üyemiz 
yanıtlayarak gönderdi. Eylül ayına kadar süre vermiştik fakat kendi programımızı 
yapabilmek için sizlerin görüşlerini önemsiyoruz. WhatsApp’tan ve mail olarak sizlerle 
linkini paylaşmıştım, tekrar paylaşacağım. Yanıtlayıp göndermenizi tekrar rica ediyorum, 
dedi. 

d- Işılay SAYGIN Hanım’ın aramızdan ayrılışının birinci yılı anısına “Hizmete Adanmış Bir 
Ömür” kitabını Türgök işbirliği ile kabartma kitap bastırarak ülkenin dört bir köşesine 
göndereceğiz. Kitabın basımına destek veren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

3- Sivil Toplum İçin Destek Vakfı genel Koordinatörü Liana VARON Sunumu : Liana VARON kendini 
tanıttıktan sonra sunumunu gerçekleştirdi.                                                                                                 
“Sivil Toplum İçin Destek Vakfı, destek veren bir kurumdur. Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güçbirliği çatısı altında toplanan STK’lar bizim hibe programımızdan yararlanabilirler. Pandemi 



kısıtlı günleri başladığında kurum olarak biz hemen toplanarak “Acil Destek Fonu” oluşturduk ve 
destek vermeye başladık. Vakfımız,  tek tematik alanda değil, birçok alanda çalışan STK’ları 
destekliyor, fonlar geliştiriyor, bağış yapmayı destekliyor, tematik fonlarda hibe programları açıyor. 
Vakfımızın; 

a- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, 
b- Kültür- Sanat 
c- Çocuk, 
d- Kurumsal Destek (idari gider, kira gibi)fonları bulunmaktadır. 

Covid nedeniyle dernek ve vakıflar idari giderleri karşılamada zorlanıyorlar. Bu konuda bir yıl süre 
ile başvuru yapan kurumlara destek veriyoruz. Ayrıca kurumsal gelişmeyi amaçlayan çalışmalar 
yapıyoruz. 

Vakfımıza başvurusu yapılan ve uygun görülen kurumlara iki yıllık 75000’e kadar hibe veriyoruz. 
Yıllık bütçesi 1000000’un altında küçük ve orta ölçekli kurumları destekliyoruz. Bağışçıları STK’larla 
buluşturuyoruz.  

Farklı tematik fonlarımız var, bağış yapan bir kurumuz. Şirketlerle ya da bireysel çalışıyoruz. Farklı 
fon havuzları oluşturuyor, belli dönemlerde çağrıya çıkıyor, bunları STK’lara dağıtıyoruz. STK’lardaki 
kaynak ihtiyacının farkındayız. İki şekilde destek veriyoruz: 

1- Proje destekliyoruz, 
2- Kurumsal destekliyoruz. 

Bağışçılarımız kimler: 

1- %20 kendi mütevelli heyetimiz, 
2- İşbirliği yaptığımız kurumlar. Örn: İngiltere  

   Çalışmalarımız iki yöndedir. 

1- Kaynak geliştirmek, bağışçıları bulmak, 
2-  Bağışçılar ile STK’ları bir araya getirmek. Şubeler vakfımıza başvurabiliyor. 

COVİT!) Sonrası Çalışmalarımız: 

 11 Mart’ta ilan edilmesinin ardından hızlıca online toplandık. Finansal hedef kitlesine erişim 
zorlukları için çalıştık. Birlikte çalıştığımız STK’lara şu üç soruyu sorduk:  

1- Nasılsınız? 
2- Hibe aldığınız konularda engelleniyor musunuz? 
3- Gelecekte bir sıkıntı çekecek gibi görünüyor musunuz? 

İki istek geldi: 

1- Mali desteğe ihtiyaç, 
2- Teknik destek, uzmanlık gerektiren istek. 

STK tarafında kaygı ve endişe oluştu. “Ne yapacağız?” Bazı STK’lar çalışmalarına ara verdi. Bazıları 
tamamen durdurdu. Homojen bir durum yok, herkesin durumu farklı. Bu süreçte STK’larda 
ihtiyaçlar artıyor. Diğer taraftan STK’ların bağışçılara erişimi zorlaşıyor. Diğer taraftan da ihtiyaçlar 
artıyor. Online görüşmelerde herkesin bilgi alması uygun olmuyor. Hedefimiz yakın çevrelerine hızla 
ulaşmalarını sağlamak. 2020 yılı sonu 2021 yılı başı değişiklikler konusunda bir fikrimiz olacak. Daha 
derin bir yoksulluk olacak, birçok kurum gündemine bunu alacak. Konularımızı COVID ile 



örtüştürerek konuşmamız gerekecek. Bu nedenle çok çalışmamız gerekecek. Bunun için üç strateji 
planı yapılması gerekiyor: 

1- Kısa Dönemde: Acil destek fonlarıyla ayakta durmalarını sağlamak, 
2- Orta Dönemde: Sürecin getirdiklerine adapte olmak, 
3-  Uzun Dönemde: Kendilerini geliştirmek şeklinde çalışmalar yapılmalıdır.  

STK’ların kendilerini geliştirmelerini istiyoruz. Dezenfektan, hijyen konularını hedef kitlelerimize 
eğitim olarak verme çalışmalarını yapabiliriz.  Bu süreç STK’lar için zorlayıcı bir süreç.  

Biz vakıf olarak STK’lar arasında işbirliğini sağlayarak birbirlerinden öğrenmelerini sağlıyoruz. 
Çalışmalarımızı şeffaf bir şekilde yapıyoruz sözleriyle sunumunu bitiren Liana VARON katılımcıların 
sorularını da yanıtladı. 

4- Ege Üniversitesi Yardım Derneği Başkanı, Enfeksiyon hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzm. Prof. Dr. 
Ramazan İNCİ : Covid sürecinde son gelişmeler ve korunmanın önemi sunumu: 

PowerPoint Sunumuna Covid virüsünü tanıtarak başlayan Ramazan İNCİ, hastalığın evreleri ve 
tedavi sürecini açıklayıp, korunmanın önemini de örneklerle açıkladı. Ramazan Bey, soruları da 
yanıtladı. Pandemi döneminde STK’ların hastanelerine yaptığı bağışların önemini vurgulayıp, 
teşekkür etti. 

5-STK’lar duyurularını yaptı. 

6-Fatoş Hanım, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin Ağustos ayı toplantısını herkese 
teşekkürlerini iletip, kapattı. 

 
 
 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

         Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E-posta bilgi                           : bilgi@gonullukuruluslar.com 
Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              : 183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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